裝

訂

線

景文科技大學　函
地址：23154新北市新店區安忠
路99號
傳真：02-8212-2285
連絡人：邱映筑
電子信箱：cbmjust@just.edu.tw
聯絡電話：02-82122000 分機
2302受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年1月14日

發文字號：景大福商管字第1030000340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2014年商管學術與實務研討會徵稿說明（103Z02D00062_103D2000036.docx，共

1個電子檔案）

主旨：檢送本校商管學院辦理「2014年商管學術與實務研討會」

論文徵稿相關資料，如附件，敬請公告周知並鼓勵貴校師

生踴躍投稿，請　查照。

說明：

一、本校商管學院將於103年5月27日(星期二)舉辦「2014年

　 商管學術與實務研討會」。

  二、徵稿主題：

(一)行銷與流通管理。

(二)財務金融市場與實務。

(三)理財與稅務實務。

(四)企業經營理論與實務。

(五)國際經貿與商務管理。

(六)資訊管理與應用。

(七)其他商管相關議題。

  三、徵稿時間：自103年2月17日(星期一)起至3月24日(星期一)

止。

四、研討會投稿相關規定請參考景文科技大學商管學院網頁

(http://coba.just.edu.tw/bin/home.php)。

第 1 頁 共 2 頁

-1889741906

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

  五、聯絡窗口：

(一)景文科技大學商管學院聯絡人：邱映筑秘書。

(二)連絡電話：(02)8212-2000分機2302。

(三)E-mail：cbmjust@just.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：亞東技術學院資訊管理系、本校商管學院、行銷與流通管理系、財務金融系、

理財與稅務規劃系、企業管理系、國際貿易系、資訊管理系
電子公文
交 換 章

103/01/14
14:07:41

第 2 頁 共 2 頁

-1889741906

	國立虎尾科技大學